２０２３年９月１１日

取引先各位

和歌山県橋本市紀ノ光台 3 丁目 3 番 1 号

                    エムチューブ株式会社

                      代表取締役社長 市原 正樹

吸収合併のお知らせ(通知)

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当社は２０２３年１０月１日をもって、下記の通り関西伸銅工業株式

会社に吸収合併され、同日に関西伸銅工業株式会社は「エムチューブ株式会社」

と社名変更をいたしますので、ご通知申し上げます。

つきましては、皆様には何かとお手数をお掛けいたしますが、今後ともご指

導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  吸収合併存続会社  商号：関西伸銅工業株式会社

ただし同日「エムチューブ株式会社」に商号変更

            本店：大阪府羽曳野市広瀬１５２番地

  吸収合併消滅会社  弊社

  合併効力発生日   ２０２３年１０月１日

なお、関西伸銅工業株式会社は、エムチューブ株式会社の権利義務一切を継

承します。

以上